

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 273 - R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI</div></div>									
24	01-36-0908	Esfigmomanômetro manual adulto Possui manguito e pera em PVC, com braçadeira de nylon antialérgico e fecho em velcro. Braçadeira confeccionada em tecido nylon antialérgico; Cor: preta; Fechamento: velcro; Manguito: borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas e de alta durabilidade; Manômetro: aneróide com escala de 0 a 300 mmHg ou superior. Disponível na cor preta; Pera insufladora: borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal e esfera de aço inox de alta durabilidade; Válvula: metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível; Tamanho da braçadeira: 18 a 36cm.	PREMIUM	UN	35,000	0,0000	75,5000	2.642,50	Venceu
25	01-36-0909	Esfigmomanômetro manual obeso Possui manguito e pera em PVC, com braçadeira de nylon antialérgico e fecho em velcro. Braçadeira confeccionada em tecido nylon antialérgico; Cor: preta; Fechamento: velcro; Manguito: borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas e de alta durabilidade; Manômetro: aneróide com escala de 0 a 300 mmHg ou superior. Disponível na cor preta; Pera insufladora: borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal e esfera de aço inox de alta durabilidade; Válvula: metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível; Tamanho da braçadeira: 35 a 51cm.	PREMIUM	UN	50,000	0,0000	103,0000	5.150,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 273 - R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI</div></div>									
26	01-36-0910	Esfigmomanômetro RN: Esfigmomanômetro neonatal em nylon e velcro c/ estetoscópio. Braçadeira com manguito em PVC de uso neonatal para uso doméstico hospitalar; Composto por: 01 manômetro; 01 braçadeira; 01 válvula de deflação; 01 pera; 01 estetoscópio simples; 01 estojo para viagem, cor preta; Manguito: borracha vulcanizada com duas saídas, sem emendas e de alta durabilidade; Manômetro: aneróide com escala de 0 a 300 mmHg (52 x 98 x 35,5) ou superior. Pera insufladora: borracha vulcanizada com sistema de retorno em metal e esfera de aço inox de alta durabilidade; Válvula: metal altamente resistente com regulagem de saída de ar sensível;	PREMIUM	UN	10,000	0,0000	118,9000	1.189,00	Venceu
27	01-36-0911	Estetoscópio infantil, tipo biauricular, aplicação infantil, material auscultador aço inox, material articulação ‘Y’ ‘Y’ aço inox, material conduto látex, material olivas anatômicas borracha, material haste aço inox características adicionais ajuste mola aço, duplo pavilhão conversor de som.	PREMIUM	UN	20,000	0,0000	20,7500	415,00	Venceu
28	01-36-0912	Estetoscópio RN: tipo biauricular, aplicação neonatal (2,8CM) 3M, material auscultador aço inoxidável, material articulação ‘Y’ ‘Y’ sem soldas aço inox, material olivas borracha antialérgica, material haste leve, resistente, ajuste automático, modelo alta sensibilidade, diafragma e campânula, características adicionais olivas anatômicas, embalado em caixa.	PREMIUM	UN	15,000	0,0000	29,0000	435,00	Venceu
41	01-36-0925	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 03kg	ARKTUS	UN	16,000	0,0000	77,9000	1.246,40	Venceu
58	01-36-0942	Otoscópio - Cabeça em ABS resistente a impactos; Conexão para pêra de insuflação, permitindo otoscopia pneumática; Lente giratória com aumento de 3x para imagens nítidas, sem distorção; Utilizado em conjunto com espéculos tamanhos 2,5mm e 4,0mm com superfície lisa; Cabo de metal tipo AA, com revestimento em PVC e clipe de bolso; Transmissão de luz por fibra óptica; Lâmpada Xenon Halógena de 2.5v.	MIKATOS	UN	20,000	0,0000	421,0000	8.420,00	Venceu
76	01-36-0960	Termômetro de temperatura digital de máxima e mínima com medidor de umidade relativa do ar ambiente. Para fixação na parede.	INSMART	UN	2,000	0,0000	101,0000	202,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 273 - R.A.M MARQUES COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS EIRELI</div></div>									
77	01-36-0961	Termômetro Digital ambiente Máxima e Mínima com Alarme. Registro da temperatura máxima e mínima do período; Medição da temperatura interna e externa; Alarme para temperatura programada; Suporte retrátil para posicionamento em superfícies plana e fixação em paredes; Faixa de Temperatura Interna: - 20°C a 50°C; Faixa de Temperatura Externa: - 50°C a 70°C; Exatidão: 1°C de 0°C à 50°C; 2°C no restante da faixa; Resolução: 0,1°C; Alimentação: pilha ou bateria.	INSMART	UN	20,000	0,0000	96,0000	1.920,00	Venceu
82	01-36-0966	Umidificador para oxigênio (acompanha extensão e mascara adulto) Possui frasco com capacidade de até 250ml e nas versão Oxigênio. Este KIT e composto por: Sistema de Umidificação para uso com OXIGENIO, Frasco com capacidade de 250ml, Mascara ADULTO e mangueira extensora de 1,5 metros. Características do Conjunto de Nebulização Contínua Protec Copo Plástico resistente a impactos Possui capacidade para 250ml Tampa e borboleta em Nylon Confeções conforme normas ABNT Extensão de 1,5mt de comprimento.	PROTEC	UN	100,000	0,0000	26,0000	2.600,00	Venceu
83	01-36-0967	Umidificador para oxigênio (acompanha extensão e mascara Infantil) Possui frasco com capacidade de até 250ml e nas versão Oxigênio. Este KIT e composto por: Sistema de Umidificação para uso com OXIGENIO, Frasco com capacidade de 250ml, Mascara INFANTIL e mangueira extensora de 1,5 metros. Características do Conjunto de Nebulização Contínua Protec Copo Plástico resistente a impactos Possui capacidade para 250ml Tampa e borboleta em Nylon Confeções conforme normas ABNT Extensão de 1,5mt de comprimento.	PROTEC	KIT	20,000	0,0000	29,0700	581,40	Venceu
Total do Fornecedor ----->					308,000			24.801,30	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Fornecedor: 1578</div></div><div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>- EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LIMITADA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
5	01-36-0889	Bola suíça 65cm Material: PVC Diâmetro: 65 cmInclui inflador: Sim	FIT	UN	17,000	0,0000	92,0000	1.564,00	Venceu
31	01-36-0915	Faixa elástica thera band forte Resistência: 0.75 Material: Borracha Cor: azul Comprimento 1,2 m Largura 150 mm Espessura 0,75 mm	THERA	UN	11,000	0,0000	58,9800	648,78	Venceu
39	01-36-0923	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 01kg	ARKTUS	PAR	17,000	0,0000	26,5600	451,52	Venceu
40	01-36-0924	Halteres de ferro emborrachados redondos com peso de 02kg	ARKTUS	PAR	17,000	0,0000	48,7400	828,58	Venceu
45	01-36-0929	Kit cânulas de guedel: Kit com 08 cânulas orofaríngeas de Guedel. O kit deverá conter: 01 cânula de Guedel base rosa de 40mm; 01 cânula de Guedel base azul de 50mm; 01 cânula de Guedel base preta de 60mm; 01 cânula de Guedel base branca de 70mm; 01 cânula de Guedel base verde de 80mm; 01 cânula de Guedel base amarela de 90mm; 01 cânula de Guedel base vermelha de 100mm; 01 cânula de Guedel base laranja de 110mm. Acompanha 01 estojo em plástico rígido. Possuir registro na ANVISA.	FOYOMED	KIT	50,000	0,0000	27,0000	1.350,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					112,000			4.842,88	
<div><div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Fornecedor: 2917</div></div><div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>- COMERCIAL DE EQUIP. MED. HOSP. SERRA DAS ARARAS LT</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
9	01-36-0893	Cabo de bisturi – Produto confeccionado em aço inoxidável, 14 cm com nº 04 (para lâminas 18 a 36). Autoclavável	COOPERFLEX	UN	15,000	0,0000	10,5000	157,50	Venceu
11	01-36-0895	Caneleiras ajustáveis em velcro e feitas 1Kg	ARKTUS	PAR	18,000	0,0000	24,0000	432,00	Venceu
12	01-36-0896	Caneleiras ajustáveis em velcro e feitas 2kg	ARKTUS	PAR	18,000	0,0000	32,1000	577,80	Venceu
13	01-36-0897	aneleiras ajustáveis em velcro e feitas 3kg	ARKTUS	PAR	18,000	0,0000	39,0000	702,00	Venceu
14	01-36-0898	Caneleiras ajustáveis em velcro e feitas 4kg	ARKTUS	PAR	17,000	0,0000	56,8000	965,60	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2917 - COMERCIAL DE EQUIP. MED. HOSP. SERRA DAS ARARAS LT</div></div>									
15	01-36-0899	Campo Operatório Raio X 25 X 28 Estéril C/ 5 Un. Compressa para Campo Operatório Estéril com Filamento radiopaco com 05 unidades, apresenta uma alça e é produzida com tecido quádruplo (4 camadas), 100% algodão hidrófilo altamente absorvente, branco, neutro, macio, inodoro e insípido, isento de amido, alvejantes ópticos, corantes, substâncias gordurosas ou quaisquer outras que possam trazer riscos.	ORTOFEN	UN	100,000	0,0000	8,1000	810,00	Venceu
18	01-36-0902	Cinto para prancha, modelo adulto. Conjunto com 3 peças (Cores: preto, amarelo e vermelho) Ideal para o processo de imobilização Produzido em polipropileno Espessura: 3 mm Comprimento: 1,54 m Largura: 5 cm Peso: 190 g INFORMAÇÕES TÉCNICAS Altura 155 cm Largura 5 cm Comprimento 0 cm Peso 0,190 Kg	MARIMAR	CONJ	10,000	0,0000	27,0000	270,00	Venceu
22	01-36-0906	Cuba de inox 9cm para assepsia Cuba para Assepsia 10cm. Produzida em aço inoxidável. Peso0.25 kg Dimensões 5 × 9 × 8 cm	FAMI	UN	15,000	0,0000	22,1000	331,50	Venceu
30	01-36-0914	Estojo De Inox Perfurado. Tamanho: 28 x 14 x 06 cm. Em Aço Inox 304.Com Registro ANVISA: RDC 16/2013.	FAMI	UN	15,000	0,0000	255,0000	3.825,00	Venceu
32	01-36-0916	Faixa elástica thera band forte Resistência: 0.75 Material: Borracha Cor: cinza Comprimento 1,2 m Largura 150 mm Espessura 0,75 mm	THERA BAND	UN	15,000	0,0000	115,0000	1.725,00	Venceu
33	01-36-0917	Faixa elástica thera band forte Resistência: 0.75 Material: Borracha Cor: preta Comprimento 1,2 m Largura 150 mm Espessura 0,75 mm	THERA BAND	UN	11,000	0,0000	104,0000	1.144,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Fornecedor: 2917</div></div><div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>- COMERCIAL DE EQUIP. MED. HOSP. SERRA DAS ARARAS LT</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
34	01-36-0918	Faixa elástica thera band forte Resistência: 0.75 Material: Borracha Cor: vermelha Comprimento 1,2 m Largura 150 mm Espessura 0,75 mm	THERA BAND	UN	11,000	0,0000	71,5000	786,50	Venceu
49	01-36-0933	Kit Estesíômetro Completo Monofilamentos - O Kit é composto por um conjunto de sete monofilamentos de nylon, em seis diâmetros calibrados para exercer forças específicas, entre 0,05g e 300g, quando aplicados sobre a pele.	SORRI	UN	55,000	0,0000	274,5500	15.100,25	Venceu
50	01-36-0934	KIT imobilização de membros inferiores e superiores: Kit (adulto) com 06 (seis) imobilizadores para membros: joelho, perna, tornozelo, braço, antebraço, punho e mão. Possuem sistema de fechamento em velcro; Acondicionados em bolsa de mão para transporte (inclusa) Peso: Aproximadamente 4,8kg.	MARIMAR	KIT	12,000	0,0000	447,0000	5.364,00	Venceu
55	01-36-0939	Manta térmica aluminizado 2,10X1,40 Resgate: Composição: Polietileno aluminizado Resistente a água e vento; Resistente ao atrito com o solo; Mantem o calor interno e reflete o calor externo; Itens inclusos 01 Manta cobertor térmica aluminizada Altura do produto (cm)140,00 Largura do produto (cm) 210,00 Profundidade do produto (cm) 0,01 Peso líquido (Kg) 0,010 Altura da embalagem (cm) 2,00 Largura da embalagem (cm) 10,00 Profundidade da embalagem (cm) 10,00 Peso bruto com embalagem (Kg) 0,010	MARIMAR	UN	100,000	0,0000	6,2000	620,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 2917 - COMERCIAL DE EQUIP. MED. HOSP. SERRA DAS ARARAS LT</div></div>									
56	01-36-0940	Máscara de alta concentração de oxigênio adulto com reservatório. Possui um reservatório acoplado que evita a reinalação. Pode fornecer uma alta concentração de oxigênio; Confeccionada em plástico transparente; Máscara, tubo de oxigênio, bolsa reservatório e conector, possuindo os seguintes recursos: Máscara suave e transparente O clipe nasal ajustável garante um ajuste confortável Bolsa reservatório macia Borda lisa e emplumada para conforto do paciente e redução dos pontos de irritação ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS Elástico: Látex Clipe nasal: Alumínio Máscara: PVC Conector e tubo de oxigênio: PVC	MD	UN	5,000	0,0000	20,0000	100,00	Venceu
61	01-36-0945	Palete de plástico modular de 120cm x 100cm x 15cm	LARPLASTICOS	UN	115,000	0,0000	180,0000	20.700,00	Venceu
62	01-36-0946	Palete de plástico modular de 50cm x 50cm x 4,5cm	LARPLASTICOS	UN	10,000	0,0000	34,0000	340,00	Venceu
64	01-36-0948	Pinça dente de rato Pinça anatômica 1X2 aço inoxidável 16 cm	COOPERFLEX	UN	20,000	0,0000	20,5500	411,00	Venceu
65	01-36-0949	Pinça kelly 18cm curva Aço Inoxidável AISI-420	ABC	UN	50,000	0,0000	70,6500	3.532,50	Venceu
66	01-36-0950	Pinça kelly 18cm reta - Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420	ABC	UN	50,000	0,0000	70,6500	3.532,50	Venceu
67	01-36-0951	Porta agulha – 16cm de comprimento sem videa para sutura, confeccionada em aço inoxidável. Autoclavável	COOPERFLEX	UN	10,000	0,0000	41,0000	410,00	Venceu
68	01-36-0952	Pulseira de identificação branca, modelo adulto; fabricada em PVC, na cor branca, com orifícios de ajuste e fechamento em trava tipo “POM”. Apresenta campo disponível para preenchimento dos dados a caneta: nome, sexo, data, horário e número de leito ou prontuário. Medidas modelo adulto - Comprimento: aproximadamente 250mm (± 10mm), Largura: aproximadamente 25 mm (± 5mm), Orifícios de regulagem: mínimo 11.	HEALTH	UN	3.000,000	0,0000	0,7500	2.250,00	Venceu
79	01-36-0963	Tesoura metzembaum curva– Instrumento cirúrgico articulado cortante, produzido em aço inoxidável, tipo curva com 20 cm de comprimento. Peso 0,100kg.Dimensões 8X14X6cm. Autoclavável.	ABC	UN	10,000	0,0000	63,0000	630,00	Venceu
80	01-36-0964	Tesoura ponta romba: material aço inoxidável, comprimento 12 cm, tipo ponta reta romba, tipo íris.	MARIMAR	UN	20,000	0,0000	23,9000	478,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.720,000			65.195,15	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6284 - TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREL</div></div>									
19	01-36-0903	Colar Cervical de TAM M: Dimensões aproximadas: 55 cm x 12 cm x 13,5 cm. Colar de resgate confeccionado em polietileno virgem de alta densidade. Espessura entre 1,5mm e 1,8mm Revestido em EVA branco de 4mm Velcro costurado em ambos os lados nas cores seguindo padrão de cada tamanho Montado através de botão com travamento na cor branca Suporte mentoniano Abertura frontal para análise do pulso carotídeo Abertura para palpação Ventilação da nuca	RESGATE SP	UN	15,000	0,0000	14,7300	220,95	Venceu
36	01-36-0920	Fio guia para intubação traqueal infantil - Composto por um fio de alumínio flexível - Envolto por uma barrinha plástica - Embalado individualmente - Produto autoclavável Produto com registro na ANVISA/MS - Dimensões: 2,0 x 300,0mm	WELL LEAD	UN	8,000	0,0000	22,0000	176,00	Venceu
37	01-36-0921	Fio guia para intubação traqueal adulto - Composto por um fio de alumínio flexível - Envolto por uma bainha plástica - Embalado individualmente - Produto autoclavável Produto com registro na ANVISA/MS - Dimensões: 3,2 x 420,0mm	WELL LEAD	UN	15,000	0,0000	23,5000	352,50	Venceu
43	01-36-0927	Introdutor Bougie Ventilado Ponta angulada pré-formatada. Ventilado. Polietileno de baixa densidade. USO ÚNICO, DESCARTÁVEL.	WELL LEAD	UN	5,000	0,0000	48,5900	242,95	Venceu



PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6284 - TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREL</div></div>									
59	01-36-0943	Oxímetro de dedo Tipo de tela: Tela LED SpO2 variação de tela: 0-100% SpO2 Faixa Medição: 70-99% SPO2 Precisão: 70-99% - ± 2% / 0-69% - não definido SPO2 Resolução: 1% FC variação de tela: 0-250 bpm FC Faixa Medição: 30-250 bpm FC Precisão: 30-99bpm:± 2bpm/100-250bpm:± 2% FC Resolução: 1 BPM Energia necessária: 2 Pilhas Alcalinas AAA 1.5V Consumo de energia: < 40mA Vida útil da Bateria: Podem ser usadas continuamente por 30hrs Condições de Operação: 5° - 40°C; 15- 93% UR; 70-106kPa Condições de Armazenamento e Transporte: -25° - 70°C; = 93% UR; 70-106kPa Dimensões (mm) Comprimento: 58 / Largura: 32 /Altura: 34 Peso 50g; (incluindo as duas baterias AAA)	SWISSCARE	UN	20,000	0,0000	39,9900	799,80	Venceu
60	01-36-0944	Oxímetro de pulso portátil com sensor adulto, pediátrico e neonatal: Visor LCD colorido de alta resolução, tela rotacional, permite visualização na vertical e horizontal. Indicação da SpO2, frequência cardíaca, força de pulso, onda pletismográfica e tabela de tendências. Alarmes visuais e sonoros, ajustáveis e programáveis, memória interna dos eventos e conexão USB para computador. Capa protetora com suporte para acomodar em superfícies planas, alimentação bivolt automático e através de baterias recarregáveis com carregador integrado. Sensor de SpO2 padrão Nellcor. Certificado pelo INMETRO. SpO2: Intervalo: 0-100%, Precisão: _ 2% em 70-100%, Resolução: 1%, Pulsação: 30-250bpm, Precisão: _ 2bpm, Dimensões: 13,5 x 7,5 x 2,8 cm, Peso: 260 gramas. Aprovado pelo INMETRO.	GM	UN	30,000	0,0000	2.329,0000	69.870,00	Venceu
74	01-36-0958	Seringa de vidro 10m - Feito de vidro neutro de primeira classe hidrolítica, a seringa de vidro garante que os testes e procedimentos clínicos possam ser feitos com segurança, sem riscos de reações alérgicas ou interações químicas. Bico de Vidro; Luer Slip; Intercambiável; Reutilizável; Não estéril; Validade indeterminada;	ARTI GLASS	UN	10,000	0,0000	35,0000	350,00	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6284 - TREMED MATERIAIS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIREL</div></div>									
78	01-36-0962	Tesoura cirurgica 15 cm reta uso geral - Produto Confeccionado em Aço Inoxidável AISI-420	WELDON	UN	50,000	0,0000	29,8900	1.494,50	Venceu
Total do Fornecedor ----->					153,000			73.506,70	
<div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div><div>Fornecedor: 6398 - JMGOL HOSPITALAR LTDA</div></div>									
3	01-36-0887	Aspirador venturi para rede de oxigênio. O Aspirador Venturi tem a finalidade de auxiliar na aspiração de secreções. O frasco funciona a partir do sistema "venturi", criando vácuo a partir da passagem de oxigênio, em alta pressão. O Frasco Venturi é utilizado diretamente na rede de oxigênio do hospital ou no cilindro de Oxigênio para terapia realizada em assistência domiciliar. Características: Frasco de Vidro; Autoclavável; Frasco com indicação de níveis; Capacidade de 500ml; Tampa em polipropileno/Nylon; Boia em polipropileno para evitar transbordamento; Conexões conforme normas ABNT.	ROMED	UN	40,000	0,0000	98,2700	3.930,80	Venceu
16	01-36-0900	Campo cirúrgico - Compressas cirúrgicas descartáveis: compressa hospitalar, tipo cirúrgica, material 100% algodão, dimensões cerca de 45 X 50 cm, acessórios c/ cordão identificador, esterilidade uso único.	GOMED	UN	7.000,000	0,0000	1,3100	9.170,00	Venceu
17	01-36-0901	Capote Cirúrgico Unissex em verde 100% Algodão O Avental Capote Cirúrgico Unissex em Brim com punhos brancos e amarras nas costas. Costuras reforçadas. Amarração no pescoço e cintura. Cinto fixo ao capote para evitar perda, Em tecido 100% algodão; Pode ir ao Autoclave, Punhos nas Mangas, verde Disponível em dois Tamanho G (altura 116cm, largura 64cm) e GG (altura 122cm e largura68cm)	RUMAN	UN	30,000	0,0000	72,3600	2.170,80	Venceu

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Fornecedor: 6398 - JMGOL HOSPITALAR LTDA</div></div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>Data da Homologação:</div></div>									
46	01-36-0930	Kit Capote cirúrgico e toalha de mão absovernte para secagem das mãos, ESTÉRIL, descartável, laminado em SMS, com gramatura 50G/M2, anatômica, com proteção impermeável total, polipropileno e polietileno, isento de látex, decote redondo com acabamento em viés, manga longa tipo raglan, punho em malha canelada de algodão e poliéster, tiras internas e externas para fechamento por transpasse posterior e costura por termoselagem por ultrassom, na cor azul, tamanho GG	RUMAN	KIT	600,000	0,0000	12,9100	7.746,00	Venceu
57	01-36-0941	Oftalmoscópio - Oftalmoscópio Convencional 2.5V; Iluminação branca e de alto brilho, com excelente nitidez da imagem; Cabo em metal recartilhado para melhor ergonomia e segurança durante o exame; Reostato para controle de intensidade da luz; Alimentação através de 2 pilhas alcalinas tipo C ou bateria recarregável (opcional); Não contém látex. Acompanha o produto: 01 Lâmpada 2.5V; 28 lentes de -25 a +40 dioptrias com marcador iluminado; Óptica selada à prova de poeiras; Borracha de proteção evita riscar a lente dos óculos; Lâmpada 2.5V ou 3.5V, de Xenon ou LED, proporciona luz mais branca e brilhante, projetando a verdadeira cor do tecido; Cabeça em ABS resistente à impactos; Abertura na base do cabo, permite utilizar bateria recarregável; Seleção de 6 aberturas, com filtro verde livre de vermelho. Aberturas Oftalmoscópio: Micro Ponto: Permite a entrada rápida em pequenas pupilas não dilatadas. Pequena: Permite excelente visualização do fundo de olho em pupilas não dilatadas. Grande: Abertura padrão para pupilas dilatas e exame geral do olho. Fixação: Possui uma mira para medir a fixação excêntrica ou localização de lesões. Fenda: Utilizada para determinar os níveis de lesões e tumores. Filtro Verde: Elimina raios vermelhos do campo de exame para facilitar a identificação das veias, artérias e fibras nervosas.	MD	UN	15,000	0,0000	703,6000	10.554,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					7.685,000			33.571,60	

PREFEITURA MUNICIPAL SAO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
<div><div><div>Nr. do Processo: 6867/2021</div><div>Fornecedor: 6399</div></div><div><div>Licitação: 8/2022 - PR</div><div>- SEMINA PRODUTOS EDUCATIVOS E SERVICOS LTDA</div></div><div><div>Data da Homologação:</div></div></div>									
48	01-36-0932	Kit especial - Saúde da família 01 Álbum grande Amamentação 01 Álbum grande HIV/AIDS 01 Album grande Doenças causadas pelo Aedes Aegypt 01 Álbum grande IST 01 Álbum grande Planejamento Familiar e Reprodutivo 01 Album grande Prevenção de Câncer de Mama e de Colo Uterino 01 Álbum grande Prevenção às Hepatites 01 Álbum grande Prevenção à Violência 01 Álbum Saúde da Família 01 Álbum Sexualidade 01 Álbum Saúde do Homem e do Trabalhador 01 Álbum Prevenção ao Abuso de Drogas 01 Boneca Parto Normal 01 Camisã 01 Conjunto de Métodos Contraceptivos 01 DVD Contracepção de Emergência 01 DVD La Paloma Azul 01 DVD Música para Dois 01 DVD Larga do Meu Pé 01 DVD Contracepção, Planejamento Familiar e Reprodutivo no Brasil 01 DVD Pipa 01 DVD Realidade Não Virtual 01 DVD Saúde Sexual e Reprodutiva do Homem 01 DVD Saiba como utilizar seu Material Educativo 01 Estojo Reprodutor Feminino e Masculino 01 Família Colchete 01 Modelo Pélvico de acrílico 01 Modelo Pélvico de borracha 01 Pelve Feminina em tecido 01 Pênis grande (15cm), com escroto, fabricado em borracha 01 Pênis com uretra e ejaculação, sem suporte 01 Pênis com suporte, uretra, ejaculação e sêmen artificial 01 Quadro Imantado 01 Quadro de Métodos Contraceptivos 01 Recém Nascido 01 Seio de Pano 02 Sacolas especiais para transporte 01 Kit Nutrição Básico 01 Kit Nutrientes 01 Colete de Amamentação Medidas volume 1: 63cm x 63cm x 47cm Medidas volume 2: 60cm x 42cm x 40cm	SEMINA EDUCATIVA	KIT	8,000	0,0000	14.400,0000	115.200,00	Venceu

## Relação dos Participantes por Processo / Licitação

São José do Vale do Rio Preto, 23 de Fevereiro de 2022.